



ČSSZ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 24/2013-52-27
„Vybavení datových center zálohovacími systémy včetně zálohovacího
software“

Dotaz:

Stále jsem nedostal odpověď na objem dat, který je pro nás mandatorní.

Odpověď:

V současné době virtuální infrastruktura využívá diskové pole o kapacitě cca 8 TB/lokalita. Požadovaná úložná hrubá kapacita je uvedena v zadávací dokumentaci.

Dotaz:

Druhou věcí je virtualizace. Zajímalo by mě, co je hypervizor (VMware, Hyper-V nebo úplně něco jiného?).

Odpověď:

Provozovaná virtualizační platforma je VMware

25. 7. 2013

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ